



# Proposition commerciale

Réf. : PR1607-0012

Date : 20/07/2016

Date de fin de validité : 04/08/2016

Émetteur:

## AAB Renov

95 Boulevard Louis Mettwie, bte 7  
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409

Email: info@aab-renove.be

Adressé à:

## Madame ANTON Martine

Chaussée de Ninove 592  
1070 Anderlecht

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
1ere chambre *****	0%	0,00		Option
Démolition 2 murs et enlever le gyproc + platre	6%	1 200,00	1	1 200,00
évacuation des dechets	6%	300,00	1	300,00
injection pour mur	6%	600,00	1	600,00
peinture hydrofuge, UP310 plâtre hydrofuge fixe finish + ponçage et peinture	6%	1 896,00	1	1 896,00
2ème chambre *****	0%	0,00		Option
Démolition 2 murs et enlever le gyproc + platre	6%	1 200,00	1	1 200,00
évacuation des dechets	6%	300,00	1	300,00
injection pour mur	6%	600,00	1	600,00
peinture hydrofuge, UP310 plâtre hydrofuge fixe finish + ponçage et peinture	6%	1 896,00	1	1 896,00
Salle de Bain *****	0%	0,00		Option
Démolition(cerrelage, construction) + évacuation des dechets	6%	1 400,00	1	1 400,00
préparation et installation sanitaire SDB avec marchandise	6%	840,00	1	840,00
Déplacement de la chaudière	6%	1 200,00	1	1 200,00
Placement châssis 80X60 + Main d oeuvre	6%	600,00	1	600,00
PLatre SDB UP310 hydrofuge	6%	920,00	1	920,00
Carrelage mur (prix max 15euros)	6%	2 360,00	1	2 360,00
LES ACCESSOIRES DE SDB SONT FOURNI PAR LE CLIENT A SA DEMANDE SI BESOINS :	0%	0,00		Option
+ Toilette GEBERIT	6%	300,00	1	300,00
* Douche Italienne Robinet mitigeur + Pommeau douche HAS GROOHE	6%	450,00	1	450,00
+ lavabo + robinet HAS GROOHE	6%	900,00	1	900,00
Façade *****	0%	0,00		Option
70 m2 avec isolation 14 cm Finition scape knof 135 euros /m2	6%	9 450,00	1	9 450,00



## Proposition commerciale

Réf. : PR1607-0012

Date : 20/07/2016

Date de fin de validité : 04/08/2016

--	--	--	--	--

**Conditions de paiement:** À réception de facture

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: bnp

Code banque | Numéro de compte  
bnp | BE0621006441472

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722

Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT	26 412,00
Total TVA 6%	1 584,72
<b>Total TTC</b>	<b>27 996,72</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"